Quarto loco, quo facilius id quod volumus assequamur, fidei vigiliae vestrae maiorem in modum commendamus inventum, ut quae spes est societatis humanae. — Partem curarum vestrarum in

eius institutione maximam ponite; nec providentiam putetis ullam fore tantam, quin sit adhibenda maior, ut iis adolenscens setas prohibeatur et scholis et magistris, unde pestilens sectarum afflatus metuatur. Parentes, magistri pietatis, Curiones inter christianae doctrinae praeceptiones insistant. Vobis auctoribus, opportune commanere liberos et alumnos de eiusmodi societatum flagitiosa natura, et ut mature cavere discant artes fraudulentas et varias, quas eorum propagatores usurpare ad illi queandos homines consueverunt. Immo qui adolescentulos ad sacra percipienda rite erudiant, non inepte fecerint, si adducant singulos ut statuam ac recipiant, inscientibus parentibus, aut non euctore vel Curione vel conscientiae iudice nulla se unquam societate obligaturos.

Verum probe intelligimus, communes labores nostros evellendis his agro Dominico perniciosis seminibus haudquaquam pares futuros, nisi caelestis dominus vineae ad id quod intendimus benigne adjuverit. — Igitur eius opem auxiliumque implorare necesse est studio vehementi, ac sollicito, quale et quantum vis periculi et magnitudo necessitatis requirunt. Effert se insolenter, successu gestiens, secta Massonum, nec ullum iam nefario quodam foedere et occulta consiliorum communitate iuncti operam sibi mutuam tribuunt, et alteri alteros ad rerum malarum escitant audaciam. Oppugnatio tam vehementis propugnationem postulat parem: nimirum boni omnes amplissimam quamdam coeam opus est et agendi societatem et precandi. Ab eis itaque petimus, ut concordibus animis contra progredientem sectarum vim conforti immotique consistent: iidemque multum gementes tendant Deo minus supplices, ab eoque contendant, ut christianum floreat vigeatque nomen: necessaria libertate Ecclesia patitur: redeant ad sanitatem devii: errores veritati, vitia virtuti aliquando concedant. — Ad iudicem et interpretem adhibeamus MARIAM Virgineam matrem Dei, ut quae a conceptu ipso Satanam vicit, eadem se impertat improbarum seclarum potentem, in quibus perspicuum est contumaces illos mali daemones spiritus cum indomita perfidia et simulatione revisiscere. — Obtestemur principem Angelorum caelestium, depulsorem hostium infernorum, MICHAELM: item IOSEPHUM Virginis sanctissimae sponsum, Ecclesiae catholicae patronum caelestem salutarem: PETRUM et PAULUM Apostolos magnos, fidei christianae satores et vindicis invictos. Horum patrocinio et communium perseverentia precum futurum confidimus, ut coniecto in tot descirmina hominum generi opportune Deus benigneque succurrat.